

Dessa viner presenterades vid Roséprovningen den 6 juni 2025



VIN. ROSEVIN. FRISKT & BÄRIGT

amie original rosé, 2024

Frankrike, Languedoc-Roussillon, Pays d'Oc

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 72105

129:-

172 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Bärig, mycket frisk smak med inslag av röda vinbär, lavendel, hallon, rabarber och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av fisk eller kyckling, gärna sallader.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN. ROSEVIN. FRISKT & BÄRIGT

Euphoria Rosé, 2024

Grekland, Makedonien, Florina

Lättare glasflaska · 750 ml · 11,5 % vol.

Nr 2885

119:-

158:67 kr/l

Bärig, mycket frisk smak med inslag av jordgubbar, hallon, persika, blodgrapefrukt och örter. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck, eller till rätter av fisk eller ljust kött, gärna sallader.



Sockerhalt
0,6 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Amie](#)

Länk: [Euphoria](#)



VIN. ROSEVIN

Arndorfer Rosé

Österrike

Lättare glasflaska · 1000 ml · 12 % vol.

Nr 79737

189:-

189 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



VIN. ROSEVIN

Hey Rosé 2022

Argentina, Cuyo, Mendoza

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 58409

159:-

212 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Arndorfer](#)

Länk: [Hey Rosé](#)



VIN. ROSEVIN. FRISKT & BÄRIGT

Hola MZ Rosé by Måns Zelmerlöw, 2024

Spanien

Lättare glasflaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 59620

99:-

132 kr/l

Bärig, mycket frisk smak med inslag av smultron, röda vinbär, rabarber, örter och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av fisk eller kyckling, gärna sallader.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN. ROSEVIN. FRISKT & BÄRIGT

Rosenhult Ljungbyholms Vingård, 2024

Sverige, Skåne län, Båstads kommun

Lättare glasflaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 33849

269:-

358:67 kr/l

Bärig, aromatisk, mycket frisk smak med inslag av röda vinbär, nässlor, smultron och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Hola MZ](#)

Länk: [Rosenhult](#)



VIN, ROSÉVIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Longview Nebbiolo Rosato, 2024

 [Australien](#), South Australia, Adelaide,
[Mount Lofty Ranges](#), Adelaide Hills

Flaska · 750 ml · 13 % vol. Nr 93429

159:- 212 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av persika, jordgubbar, hallon, rosor, nypon och apelsinskal. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av fisk eller kyckling, gärna sallader.



SÖTMA 

FYLLIGHET 

FRUKTSYRA 

Länk: [Longview](#)

